
             
 

UCHWAŁA  Nr 33/I/IX/2016 
Rady Wydziału Technicznego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 29 września 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zaopiniowania wniosków o zatrudnienie nauczycieli akademickich                     
na Wydziale Technicznym  

 
 

Na podstawie § 29 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie                       
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.)  

  
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Technicznego pozytywnie opiniuje wnioski o zatrudnienie na stanowiskach 
dydaktycznych w niepełnym wymiarze czasu pracy następujących osób:  
 

1) dr inż. Krzysztof Wojciszyn – Katedra Budownictwa i Inżynierii Środowiska; 
2) mgr inż. Jakub Michalak – Katedra Budownictwa i Inżynierii Środowiska; 
3) mgr inż. Agnieszka Nowak - Katedra Budownictwa i Inżynierii Środowiska; 
4) mgr inż. arch. Roman Pilch – Katedra Budownictwa i Inżynierii Środowiska; 
5) dr inż. Maciej Neugebauer – Katedra Mechaniki i Energetyki; 
6) mgr inż. Paweł Garbarczyk – Katedra Mechaniki i Energetyki; 
7) mgr inż. Krzysztof Głowacki - Katedra Mechaniki i Energetyki; 
8) mgr inż. Radosław Grech - Katedra Mechaniki i Energetyki. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                         
 
 

                    z up. Przewodniczącego 
                                                                                                                  Rady Wydziału Technicznego 
                  PWSZ w Koninie  
                                   

                                                                                                          
         /-/ Prodziekan - dr inż. Piotr Świta 

  


